РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2020 года.

№ 2
О счётной комиссии по выборам главы МО п. Анопино и заместителя главы МО п. Анопино
На основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район, в соответствии со статьёй 20 Регламента Совета народных депутатов поселок Анопино Совет народных депутатов поселок Анопино решил:

Избрать счётную комиссию по выборам председателя и заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального образования поселок Анопино  в следующем составе:

Меднова Н.А. – депутат избирательного округа  № 3;

Назарова Е.С. – депутат избирательного округа  № 4;

Шестакова А.А. - депутат избирательного округа  № 5

          Глава МО п. Анопино                                             Ю.Ф. Федотов